
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

Številka:                35000-9/2018/8

Datum:                  10. 1. 2019

Na podlagi tretjega odstavka 82. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) je 

Vlada Republike Slovenije na 14. redni seji dne 10. 1. 2019 pod točko 1.14 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je izdala Občini Grosuplje soglasje za načrtovanje prostorskih 1.

ureditev lokalnega pomena v območju Državnega prostorskega načrta za dograditev 

priključka Šmarje - Sap na avtocestnem odseku Malence–Šmarje - Sap, na delu 

zemljišča s parc. št. 210/5 v k. o. Mali vrh (1787).

Občina Grosuplje po sprejetju sprememb in dopolnitev občinskega prostorskega načrta, s 2.

katerim se načrtujejo prostorske ureditve lokalnega pomena na zemljišču iz prejšnje 

točke, pošlje izvod tega akta Vladi Republike Slovenije.

Stojan Tramte
generalni sekretar

Prejmejo:

Občina Grosuplje–

Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za kopenski promet–

Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za prostor, graditev in stanovanja–

DARS d. d. Izpostava družbe–

Direkcija Republike Slovenije za infrastrukturo–

V vednost:

Ministrstvo za finance–

Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo–

Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje–


	B358A573C48113FDC125837E0035C801_0.in.doc

		2019-01-10T10:51:58+0100
	Stojan Tramte




